

Resultatrapport

Preliminär

Sida: 1(2)

Utskrivet: 18-03-13

13:15

Senaste verumr: B697

Räkenskapsår: 17-01-01 - 17-12-31

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 17-01-01 - 17-12-31

		Perioden	Akkumulerat	Period fg år
Rörelsens intäkter mm				
Nettoomsättning				
3041	Försäljning tjänster 25% moms Sv	0,00	0,00	2 400,00
3051	Försäljning varor 25% moms Sv	200,00	200,00	9 800,00
3052	Försäljning varor 12% moms Sv	2 243 074,54	2 243 074,54	2 213 812,26
3054	Försäljn varor Sv momsfri	0,00	0,00	8 355,00
3740	Öres- och kronutjämnig	-3,46	-3,46	-11,50
S:a Nettoomsättning		2 243 271,08	2 243 271,08	2 234 355,76
Övriga rörelseintäkter				
3910	Hyses- och arrendeintäkter	0,00	0,00	5 200,00
3988	Erhållna bidrag och ersättningar för personal	146 701,00	146 701,00	165 003,00
3990	Övriga ersättningar och intäkter	0,00	0,00	3 000,00
S:a Övriga rörelseintäkter		146 701,00	146 701,00	173 203,00
S:a Rörelseintäkter mm		2 389 972,08	2 389 972,08	2 407 558,76
Rörelsens kostnader				
Råvaror och förnödenheter mm				
4010	Inköp mat och dryck 12%	-671 332,60	-671 332,60	-620 677,07
4011	Inköp förbrukningsmaterial/Embalage	-19 733,54	-19 733,54	-38 227,42
S:a Råvaror och förnödenheter mm		-691 066,14	-691 066,14	-658 904,49
Bruttovinst		1 698 905,94	1 698 905,94	1 748 654,27
Övriga externa kostnader				
5010	Lokalhyra	-258 934,99	-258 934,99	-317 439,00
5011	Parkering	-3 922,00	-3 922,00	-3 808,00
5020	El för belysning	-95 325,32	-95 325,32	-26 233,53
5040	Vatten och avlopp	0,00	0,00	-49 663,11
5060	Städning och renhållning	-8 443,09	-8 443,09	-8 194,93
5070	Reparation och underhåll av lokal	-12 518,62	-12 518,62	-19 517,37
5090	Övriga lokalkostnader	0,00	0,00	-7 374,00
5220	Hyra av inventarier och verktyg	0,00	0,00	-1 776,99
5410	Förbrukningsinventarier	0,00	0,00	-6 389,80
5460	Förbrukningsmaterial	-24 571,27	-24 571,27	-17 004,59
5500	Reparation och underhåll	-23 536,38	-23 536,38	-4 870,50
5611	Drivmedel personbilar	-8 249,75	-8 249,75	-5 145,07
5616	Trängselskatt, avdragsgill	-321,49	-321,49	0,00
5690	Övriga kostnader för transportmedel	-20,00	-20,00	0,00
5800	Resekostnader	-200,00	-200,00	0,00
5810	Biljetter	-100,00	-100,00	0,00
5910	Annonsering	-1 200,00	-1 200,00	-6 247,00
5920	Kvartersmenyn,se	0,00	0,00	-949,00
6110	Kontorsmateriel	-597,55	-597,55	-1 481,44
6211	Fast telefoni	0,00	0,00	-2 537,75
6212	Mobiltelefon	-12 877,89	-12 877,89	-4 851,99
6230	Datakommunikation	-4 224,13	-4 224,13	-393,44
6250	Postbefordran	-502,00	-502,00	-543,50
6310	Företagsförsäkringar	-29 058,00	-29 058,00	-29 505,00
6370	Larmtjänster	-1 700,00	-1 700,00	0,00
6530	Redovisningstjänster	-24 000,00	-24 000,00	-26 000,00
6540	IT-tjänster	-3 385,00	-3 385,00	-7 592,00
6560	Serviceavgifter till branschorganisationer	-8 330,00	-8 330,00	0,00
6570	Bankkostnader	-9 041,44	-9 041,44	-11 228,95
6590	Övriga externa tjänster	-584,00	-584,00	0,00
6991	Övriga externa kostnader, avdragsgilla	0,00	0,00	-859,89
6992	Övriga externa kostnader, ej avdragsgilla	-1 665,37	-1 665,37	-120,00
S:a Övriga externa kostnader		-533 308,29	-533 308,29	-559 726,85
Personalkostnader				
7010	Lön till kollektivanställda	-538 293,04	-538 293,04	-496 737,30
7081	Sjuklöner till kollektivanställda	0,00	0,00	-3 190,32
7082	Semesterlöner till kollektivanställda	-45 831,47	-45 831,47	-27 188,52
7090	Förändring av semesterlöneskuld	830,70	830,70	-4 437,44
7210	Löner till tjänstemän	-195 000,00	-195 000,00	0,00

Resultatrapport

Preliminär

Sida: 2(2)

Utskrivet: 18-03-13

13:15

Senaste verumr: B697

Räkenskapsår: 17-01-01 - 17-12-31

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 17-01-01 - 17-12-31

		Perioden	Akkumulerat	Period fg år
7220	Löner till företagsledare	-35 000,00	-35 000,00	-158 589,05
7510	Lagstadgade sociala avgifter	-255 798,01	-255 798,01	-215 448,80
7519	Sociala avgifter för semester- och löneskuld	261,01	261,01	-1 400,27
7570	Premier för arbetsmarknadsförsäkringar	0,00	0,00	-4 548,00
S:a Personalkostnader		-1 068 830,81	-1 068 830,81	-911 539,70
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm		-2 293 205,24	-2 293 205,24	-2 130 171,04
Rörelseresultat före avskrivningar		96 766,84	96 766,84	277 387,72
Rörelseresultat efter avskrivningar		96 766,84	96 766,84	277 387,72
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader		96 766,84	96 766,84	277 387,72
Resultat från finansiella investeringar				
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter				
8314	Skattefria ränteintäkter	-5,00	-5,00	34,00
S:a Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-5,00	-5,00	34,00
Räntekostnader och liknande resultatposter				
8400	Räntekostnader	0,00	0,00	-124,00
8422	Dröjsmålsräntor för leverantörsskulder	-255,32	-255,32	-423,00
8423	Räntekostnader för skatter och avgifter	-184,00	-184,00	-330,00
S:a Räntekostnader och liknande resultatposter		-439,32	-439,32	-877,00
S:a Resultat från finansiella investeringar		-444,32	-444,32	-843,00
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader		96 322,52	96 322,52	276 544,72
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt		96 322,52	96 322,52	276 544,72
Resultat före skatt		96 322,52	96 322,52	276 544,72
Beräknat resultat		96 322,52	96 322,52	276 544,72